



**Artikelnumm** 9901

**Senast uppdaterad:**

**Benämning:** Skalpmask Loss Control

**Varumärke:** Ecoforia

**Antal i förp.** 6 x 200 ML

**Beskrivning**

HJÄLPER TILL ATT FÖREBYGGA HÅRAVFALL OCH FÖRBÄTTRA HÅRTILLVÄXTEN PGA UPPVÄRMNINGSEFFEKT SOM ÖKAR BLODCIRKULATION I HÅRBOTTEN. STÄRKER SKÖRT HÅR OCH ÖKAR DESS TÄTHET, GÖR HÅRET MÄRKBART FRISKARE OCH STARKARE.



**Lagertyp:** Lagervara

**Min. hållbarhet:** 90 dagar

**Streckkod:** 4745010333163

**Efter öppnande:** dagar

**Moms:** 25.00 %

**Datumformat:**

**Statistikkod:** 33059000

**Doft:**

**Ursprungsland:** Estland

**Färg:**

**Producers i:** Estland

**Smak:**

**Certifieringsorgan:** Vegan

**Utseende:**

**Förvaring:**



# BIOFOOD

DET NATURLIGA VALET

## Ingredienser

Aqua, Glyceryl Stearat, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Hydroxyetylcellulosa, Acetyl Dipeptide-1 Cetyl Ester, Butylene Glycol, Laureth-3, Frukt/bladeextrakt, kalendula officinalis blommatextrakt\*, zink PCA, salicylsyra, vanillylbutyleter, cetrimoniumklorid, cetearth-20, laurylglukosid, natriumhydroxid, citronsyra, bensylalkohol, bensoinsyra, sorbinsyra, natriumbensoat, potassium, potassium, SORBAT, PARFUM, LINALOOL. \* INGREDIENSER FRÅN EKOLOGISKT JORDBRUK. \*WH VILDSKÖRDADE VÄXTER EKOLOGISKA DERIVAT.

## Användning

APPLICERA JÄMNT MED LÄTTA MASSAGERÖRELSER I TORR HÅRBOTTEN. LÅT VERKA I 5-10 MINUTER. SKÖLJ SEDAN NOGA MED SHAMPOO. FÅR INTE ANVÄNDAS PÅ BARN UNDER 3 ÅRS ÅLDER.

## Produktionsprocess

### Allergener

Gluten  
Kräftdjur  
Ägg  
Fisk  
Jordnö  
Sojaböner  
Mjöl  
Mandel  
Hasselöt  
Valnöt  
Cashewnöt  
Pekannöt  
Paranöt  
Pistage  
Makadamia  
Selleri  
Senap  
Sesamfrön  
Svavel/  
Lupin  
Blötdjur

### Näringsvärde per 100g

Energi (kJ/kcal)  
Fett (g)  
varav mättat  
varav enkelomättat  
varav fleromättat  
Kolhydrat (g)  
varav sockerarter  
varav polyoler  
varav stärkelse  
Fiber (g)  
Protein (g)  
Salt (g)

### Övriga näringsvärden per 100 g

Mineraler	Vitaminer
Kalcium (mg)	Vitamin A (µg)
Järn (mg)	Tiamin (mg)
Kalium (mg)	Riboflavin (mg)
Fosfor (µg)	Niacin (mg)
Magnesium (mg)	Vitamin B6 (mg)
Klorid (mg)	Biotin (µg)
Jod (µg)	Vitamin B12 (µg)
Zink (mg)	Vitamin C (mg)
Koppar (mg)	Vitamin D (µg)
Mangan (mg)	Vitamin E (mg)
Fluorid (mg)	Vitamin K (µg)
Selen (µg)	Folsyra (µg)
Krom (µg)	Pantotensyra (mg)
Molybden (µg)	

**BIOFOOD**

DET NATURLIGA VALET

**Märkning**

Ekologisk	JA	Vegan	JA	FSC	NEJ	Äggfri	NEJ
KRAV	NEJ	Lacto-veg	NEJ	Glutenfri	NEJ		
SOIL	NEJ	Halal	NEJ	Jordnötsfri	NEJ		
USDA	NEJ	Kosher	NEJ	Laktosfri	NEJ		
Fairtrade	NEJ	Raw	NEJ	Mjölkfri	NEJ		
Rättvisemärkt	NEJ	Kylvara	NEJ	Sojafri	NEJ		
Rainforest A-cert	NEJ	Glas förp.	NEJ	Nötfri	NEJ		

**Konsumentförpackning**

Artikelkod	9901	Förpmaterial	
Streckkod	4745010333163	Förpmaterialvikt (g)	
Streckkodstyp	EAN-13	Förpfunktion	
Förpackningsstorlek	200 ML	Förptyp	
Nettovikt (kg)	0.22	Jämf-vikt	
Bruttovikt (kg)	0.23	Jämf-enhet	
Bredd (mm)	71	Datum-typ	
Djup (mm)	71	Datumformat	
Höjd (mm)	84		

**Ytterförpackning**

Artikelkod	9901K10	Förpmaterial	Paper/carton
Streckkod	14745010333160	Förpmaterialvikt (g)	
Streckkodstyp	ITF-14	Förptyp	BX Låda
Nettovikt (kg)	2.760	Datumformat	
Bruttovikt (kg)	2.780	Förpackningsantal	6
Bredd (mm)	156		
Djup (mm)	231		
Höjd (mm)	205		

**Transportförpackning**

Artikelkod	9901M80	Förpmaterial	
Streckkod		Förpmaterialvikt (g)	
Streckkodstyp		Förptyp	
Nettovikt (kg)		Förpackningsantal	
Bruttovikt (kg)			
Bredd (mm)			
Djup (mm)			
Höjd (mm)			

**Pall**

Artikelkod		Förpmaterial	Trä
Streckkod		Förpmaterialvikt (g)	25000
Streckkodstyp	GS1-128	Förptyp (mm)	Pall 800x1200
Vikt (kg)			
Bredd (mm)	800		
Djup (mm)	1200		
Höjd (mm)			
Antal kfp			
Antal lav			
Antal kfp / lav			

